
 

 

 

CASTIGLIONE 2014 AZIENDA SPECIALE  

VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

DEL  14 OTTOBRE 2019 

DELIBERA N. 18/2019 

OGGETTO: MODIFICA DELLA DOTAZIONE ORGANICA AZIENDALE 

L’anno 2019, il giorno quattordici, del mese di ottobre, alle ore 12,00 presso la sede del Palaz-

zo Comunale in Castiglione della Pescaia, a seguito dell’invito trasmesso dal Presidente del 

Consiglio di Amministrazione in data 10 ottobre 2019, si è riunito il Consiglio di Amministra-

zione della Azienda Speciale Castiglione 2014. 

Presiede l’adunanza il Presidente Avv. Daniele Falagiani. 

Dei consiglieri sono presenti n. 01 come di seguito indicato: 

COGNOME E NOME    PRESENTE   ASSENTE 

SENSERINI Luisella         SI             

CANU Maria Elena                                                     SI 

Altri presenti:   

MAGRINI Daniela - Direttore Generale 

Visto articolo n. 9 comma 6 dello Statuto dell’Azienda Speciale Castiglione 2014;  

Rilevato che i componenti del Consiglio di Amministrazione non possono prendere parte a 

sedute in cui si discutono o si deliberino atti o provvedimenti nei quali abbiano interesse 

personale essi stessi o i loro congiunti od affini entro il quarto grado; 

Considerato che il punto all’ordine del giorno tratta di materie che riguardano una figura 

amministrativa legata da vincoli di parentela con il Presidente del C.d.A, il Presidente Daniele 

Falagiani, esce dalla riunione e non partecipa alla seduta in oggetto.  

Assume la Presidenza il Vicepresidente dott.ssa Maria Elena Canu, che constatato il numero 

legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare  

 



 

 

 

sull’oggetto sopra indicato. 

Assiste con funzioni di Segretario verbalizzante il Direttore generale Dott.ssa Daniela Magrini.   

PROPOSTA DI DELIBERA  

Premesso che con atto di Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 è stata deliberata la 

trasformazione della Società Multiservizi srl in Azienda Speciale Castiglione 2014;                                                                                                                                 

Premesso che con atto 40.611, raccolta 24.808, in data 30.12.2013 a rogito del Dott. Roberto 

Baldassarri notaio, iscritto nel distretto notarile di Grosseto, la Società è stata trasformata  

con effetti operativi dal 01/01/2014; 

Visti il Piano Programma 2019-2021, il bilancio di previsione pluriennale e il bilancio di previ-

sione annuale approvati con delibera del C.d.A. n. 9 del 12.10.2018; 

dalla norma; 

Visto il decreto del Direttore n°50 del 14.06.2019 di attivazione della procedura ed approva-

zione dell’avviso di selezione interna per l’individuazione tra il personale amministrativo in 

organico in Azienda di una figura a cui affidare l’incarico di Responsabile unico dei procedi-

menti amministrativi di acquisizione di beni e servizi inferiori alla soglia comunitaria; 

Visto il decreto del Direttore n°68 del 30.09.2019 con cui veniva nominata Rup la dipendente 

OMISSIS, dipendente dell’Azienda con livello professionale V° CCNL Fise Multiservizi; 

Fatto presente che l’incarico di Rup, in ragione delle responsabilità che scaturiscono dalla sua 

assunzione, richiede il possesso di una qualifica professionale pari al livello VI° del CCNL Fise 

Multiservizi per cui si rende necessario procedere ad una variazione della dotazione organica; 

DISPOSITIVO 

1.Di dare atto che la narrativa costituisce parte integrante e sostanziale della presen-

te deliberazione. 

2. Di aggiornare la dotazione organica nel senso di innalzare dal V° al VI° il livello 

contrattuale della figura di impiegato amministrativo, per effetto dell’assunzione  

 



 

 

 

della nomina di Rup. 

3.Di dare mandato al Direttore affinché attivi le procedure necessarie alla realizza-

zione del suddetto indirizzo.    

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Vista la proposta del Direttore Generale; 

Con voti unanimi favorevoli 

DELIBERA 

Di adottare e far propria la proposta sopra indicata approvandola integralmente nel testo 

sopra riportato. 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile. 

            Il Vice Presidente                                          Il Segretario 

Dott.ssa Maria Elena Canu                                                          dott.ssa Daniela Magrini                                         

 

 

 

 

 

 

 


